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System informacji oświatowej, według stanu na 31 marca
2010r.
Uprzejmie informuję, że materiały i informacje w sprawie gromadzenia danych w
systemie informacji oświatowej, według stanu na 31 marca 2010 r., znajdują się na
stronie internetowej Ministerstwa Edukacji Narodowej w zakładce System Informacji
Oświatowej lub pod adresem http://www.cie.men.gov.pl.
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Dyrektorzy
Szkół i Placówek Oświatowych
Województwa Mazowieckiego

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że materiały i informacje w sprawie gromadzenia danych w systemie
informacji  oświatowej,  według  stanu  na  31  marca  2010  r.,  znajdują  się  na  stronie
internetowej Ministerstwa Edukacji Narodowej w zakładce System Informacji Oświatowej lub
pod  adresem  http://www.cie.men.gov.pl  wchodząc  na  stronę  Centrum  Informatycznego
Edukacji, gdzie dostępna jest już aktualna wersja Systemu Informacji Oświatowej – SIO 3.8.0,
słowniki  oraz  instrukcja  wprowadzania  i  przekazywania  danych.  Ponadto  na  stronie
Kuratorium Oświaty  w Warszawie  www.kuratorium.waw.pl,  w ZAKŁADCE DLA SZKÓŁ I
SAMORZĄDÓW – SYSTEM INFORMACJI OŚWIATOWEJ, dostępne są niezbędne komunikaty i
informacje dotyczące sprawozdania.

Jednocześnie informuję, że w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia
19 listopada 2009 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. Nr 200, poz. 1537)
zmienił się organ wpisujący do ewidencji niepubliczną placówkę doskonalenia nauczycieli.
Obecnie,  na  mocy  §  24  ww.  rozporządzenia,  organem tym jest  samorząd województwa,
właściwy ze względu na siedzibę placówki doskonalenia, a nie kurator oświaty. W związku z
tym dokonano stosownej zmiany w programie do wprowadzania danych.

Nieaktualny  stał  się  również  wpis  dotyczący  niepublicznych  placówek  doskonalenia
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nauczycieli w komunikacie dotyczącym terminów przekazywania danych. Placówki te, tak jak
inne  jednostki  systemu  oświaty,  będą  przekazywać  pliki  SIO  do  właściwych  jednostek
samorządu terytorialnego. Stosowanych zmian dokonano też w Instrukcji na str. 8, 12 i 45.

W programie SIO przywrócono również możliwość generowania tabeli OB3 w miastach na
prawach powiatu. Możliwość ta w wersji SIO 3.8.0 była zablokowana.

Przypominam, że szkoły i placówki oświatowe, przekazują do 6 kwietnia 2010 r. bazy danych
oświatowych do jednostki samorządu terytorialnego, która jest dla danej szkoły lub placówki
organem prowadzącym lub wpisującym do ewidencji, a w związku z tym dokonują odbioru i
scalenia plików wynikowych w systemie SIO.

Liczę  jak  zawsze  na  dobrą  współpracę  szkół  i  placówek  oświatowych  z  jednostkami
samorządu terytorialnego.

Z poważaniem
Z up. Mazowieckiego Kuratora Oświaty
Katarzyna Góralska
/-/
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